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 @ naslfarda استان اصفهان به 800 کلاس 
درس جدید نیاز دارد
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مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان گفت:  
به منظور رسیدن به شرایط مناسب بر800 

کلاس درس جدید نیاز دارد.
 محمد رضا ناظریان با اشاره به اینکه طی 
سالجاری 90 پروژه  با 530 کلاس درس و 
با زیر بنای 86 هزار متر مربع به بهره برداری 
رسیده است افزود: برای این تعداد  بیش از 1200 
میلیارد تومان با کمک خیران و دولت هزینه 
شده است. وی  خاطرنشان کرد: تا پایان سال ۲۱ 
مدرسه با ۱۵۰ کلاس درس به آموزش و پرورش 

استان اصفهان واگذار می‌شود.
مدیرکل آموزش و پرورش  استان اصفهان بر 
اهمیت مشارکت خیران و نقش آنها در توسعه 
و پیشرفت کشور تأکید کرد و فعالیت ۱۶۰ 
خیریه و تشکل مردم نهاد در کاشان را نشانه‌ای از 

مسؤولیت‌پذیری اجتماعی مردم دانست.
وی یادآور شد: کمبود فضای آموزشی یک چالش 
مهم برای استان  است که نیازمند توجه و اقدامات 

بیشتر است.
 ناظریان  با اشاره به اینکه فرونشست چالش 
جدی آموزش و پرورش  است وبرای تأمین 
فضای آموزشی مورد نیاز بعضی از مدارس را دو 

نوبته کردیم.
 مدیرکل آموزش و پروررش اصفهان هم چنین در 
جمع مدیران مدارس در کاشان  گفت: استفاده از 
هوش مصنوعی در مدارس، بویژه در شیوه‌های 
یادگیری شخصی سازی شده، می‌تواند بطور قابل 

توجهی کیفیت آموزش را ارتقا دهد.
 وی با تاکید بر استفاده از فناوری‌های نوین در 
آموزش افزود: دنیای امروز، دنیای انفجار اطلاعات 
است و ما باید هر روز با اطلاعات جدید و روش 

های نوین آموزشی همگام شویم.
وی در ادامه به بخش‌های پرورشی، مشاوره و 
تربیت‌بدنی در نظام آموزش و پرورش استان اشاره 
کرد و افزود: در سند تحول بنیادین، تقویت هویت 
ملی در دانش‌آموزان یکی از اصول مهم است و ما 
باید فضایی برای گفت‌وگو و تبادل نظر در مدارس 
ایجاد کنیم تا دغدغه‌ها و نیازهای نسل جوان و 

نوجوان به خوبی شنیده شود.
وی با تاکید بر اهمیت ارتقای نظام آموزشی 
در استان اصفهان گفت: یکی از اصلی‌ترین 
موضوعاتی که باید به آن توجه شود، این است 
که اگر بدنبال ایران قوی هستیم، باید مدرسه 

را قوی کنیم.

26پزشک متخصص جذب 
دانشگاه علوم پزشکی کاشان 

شدند
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سرپرست دانشگاه علوم پزشکی کاشان، از 
جذب 26 نفر پزشک متخصص جدید به منظور 
تقویت کادر درمانی و ارتقاء کیفیت خدمات 
سلامت در منطقه کاشان در راستای افزایش 
رضایت مردم خبر داد.   ابراهیم کوچکی افزود: 
این پزشکان به مجموعه دانشگاه اضافه شده‌ و  با 
تخصص‌های ذیل در مراکز درمانی دولتی تحت 

پوشش دانشگاه فعالیت خواهند نمود. 
 وی اظهار داشت: دانشگاه علوم پزشکی کاشان 
همواره در جهت پاسخگویی به نیازهای سلامت 
جامعه و ارتقاء سطح خدمات بهداشتی و درمانی 
در منطقه تلاش می نماید.  کوچکی، جذب یک 
متخصص ارتوپدی، یک متخصص جراحی 
عمومی، دو متخصص جراحی مغز و اعصاب، یک 
متخصص مغز و اعصاب ، یک متخصص جراحی 
کلیه و مجاری ادراری، یک متخصص گوش، 
حلق و بینی، دو متخصص زنان و زایمان، یک 
متخصص روانپزشکی، دو متخصص چشم، سه 
متخصص قلب، سه متخصص رادیولوژی، سه 
متخصص کودکان و پنج متخصص داخلی را 
پزشکان جدید فعال در حوزه درمان عنوان کرد. 
 وی یادآور شد: این پزشکان علاوه بر فعالیت 
در بخش های بیمارستانی، در کلینیک های 
دانشگاه نیز به درمان مراجعین سرپایی نیز 

خواهند پرداخت.

اخبار روز

منطقه یک اولین منطقه منفک شده و پهناورترین منطقه شهرداری یزد است
مدیر منطقه یک شهرداری یزد:
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مدیر منطقه یک شهرداری یزد گفت: منطقه 
یک، اولین منطقه منفک شده و پهناورترین 
منطقه شهرداری یزد با وسعت ۴۷۰۰ هکتار 
است که ۲۵۰۰ هکتار از وسعت این منطقه، 

خارج از محدوده شهری واقع شده است.
به گزارش نسل فردا؛ »علیرضا رسولی« در 
جریان بازدید خبرنگاران در قالب اتوبوس خبر 
شهرداری یزد که با همراهی »محمد مهدی 
نیکونژاد« عضو شورای شهر از طرح‌های عمرانی 
شهرداری منطقه یک صورت گرفت؛ تاکید کرد: 
شهرداری منطقه یک یزد نخستین منطقه‌ای 
است که از شهرداری یزد برای ارائه خدمات 
مستقل جدا شده است، این منطقه به لحاظ 
تراکم جمعیت و وسعت، بزرگ‌ترین منطقه 
شهر یزد محسوب می‌شود و با تمامی مناطق 
شهر، به‌جز منطقه سه، مرز مشترک دارد؛ علاوه 
بر این، مهم‌ترین ویژگی این منطقه، ورودی 
شهر از سمت استان تهران و مرز مشترک آن با 
شهر شاهدیه است، این نزدیکی با شاهدیه گاهی 

مورد قضاوت و مقایسه قرار می‌گیرد.
به گفته این مقام مسئول: حدود نیمی از این 
منطقه شهری خارج از محدوده شهر است که 
همین موضوع، تعیین کاربری و ارائه خدمات به 
شهرندان را با مشکل و سختی مواجه کرده است 
و در نهایت خدمات رسانی را دشوار کرده است.

مدیر منطقه یک شهرداری یزد گفت: بوستان 
محیطی »اکوپارک« از پروژه‌های بزرگ منطقه 
یک شهرداری یزد است که برای افتتاح در دهه 
امامت و ولایت در سال 1403 آماده شده است

رسولی در ادامه بیان داشت: بوستان محیطی 
کویر »اکوپارک« با وسعت مجموع 150 هکتار، 
اولین و بزرگترین مجموعه کویری کشور در 

نوع خود است و ساخت فاز اول این مجموعه 
با وسعت 35 هکتار از سال 1401 با تلاش 
پرسنل منطقه یک شهرداری، سازمان سیما و 
منظر و فضای سبز شهری شهرداری و همچنین 
مجموعه عمرانی شهرداری از سر گرفته شد و به 
فضل الهی فاز اول این بوستان با هزینه‌ای بالغ 
بر 500 میلیارد ریال در روز عید قربان افتتاح و 

مورد بهره برداری رسمی قرارمی گیرد.
وی مجموعه‌های تفریحی، محیطی، بومی و 
کویری این بوستان را از قابلیت و ظرفیت‌های 
منحصر به فرد برای گذران اوقات خوشی و 
فراغت شهروندان دانست و افزود: این بوستان 
از جذابیت‌ها و جاذبه‌های زیادی برخوردار است 
که این شاخصه‌های منحصر به فرد، این مکان 
را به عنوان یک فضای تفریحی و گردشگری 

مطلوب تبدیل کرده است.
مدیر منطقه یک شهرداری یزد با اشاره به اینکه 
متأسفانه در مجموع، سرانه فضای سبز شهر یزد 
همچنان پایین‌تر از استانداردهای ملی است از 
حدود ۵۰ پارک و بوستان که سالانه ۶ مورد از 
آن‌ها بازسازی می‌شوند در این منطقه خبر داد 
و خاطرنشان کرد: منطقه یک به لحاظ سرانه 
فضای سبز در مناطق شهری یزد بهترین سرانه 
را دارد وسالانه از مجموع ۵۰ پارک موجود در 
منطقه، تعداد ۵ تا ۶ پارک مورد بازپیرایی قرار 

می‌گیرند.
رسولی رویکرد منطقه یک شهرداری را ایجاد 
پویایی بیشتر بوستان‌های منطقه، ایجاد 
زمین‌های ورزشی و توزیع عادلانه فضای 
سبز در سطح منطقه وبازپیرایی آن‌ها عنوان 
کرد و از اینکه اغلب قریب به 99 درصد از این 
پروژه‌ها مورد بهره برداری قرار گرفته است ابراز 

خرسندی کرد.
مدیر منطقه یک شهرداری یزد در بخش 
دیگری از سخنان خود با بیان اینکه منطقه یک 

شهرداری یزد در ورودی شمالی یزد واقع شده 
اسفالت بلوار فقیه خراسانی در ورودی شهر یزد 
پس از سالها انتظار را از اقدامات سال جاری این 
منطقه عنوان کرد و به تشریح سایر فعالیت‌های 
این شهرداری در منطقه تحت پوشش خود 

پرداخت که مشروح آن ذیلًا اعلام می‌دارد:
*طرح سامان‌دهی بوستان گل‌ها در بلوار 
ولی عصر امام شهر که مساحتی در حدود ۱۰ 
هزارمترمربع با اعتباری بالغ بر ۶۰ میلیارد ریال

*طرح سامان‌دهی بوستان کوچه بیوک در بلوار 
۲۲ بهمن به مساحت ۱۰ هزار مترمربع که با 

اعتبار ۵۰ میلیارد ریال
*پیاده رو سازی بلوار جمهوری و دروازه قرآن 
و نیز دیگر طرح‌های پیاده روسازی در دست 
اجرای سطح منطقه با اعتبار جمعاً ۳۰۰ میلیارد 

ریال
*اجرای بلوار شهدای امیرآباد )تبلیغات( که 
بلوار جمهوری را به خیابان انقلاب متصل 
می‌کند، با تملک پلاکهای در مسیر با اعتبار 

۴۰۰ میلیارد ریال
*طرح بلوار دانش پایه با یک کیلومتر طول و ۲۴ 
متر عرض و اعتبار ۶۵۰ میلیار ریال در منطقه‌ای 
کم برخوردار از شهر یزد که مابین بلوار نواب 
صفوی و بلوار استقلال واقع شده و علاوه بر 
اتصال این دو معبر، محلات نصرآباد، کسنویه 
و محمودآباد را نیز به یکدیگر متصل و موجب 
توسعه این محلات خواهد شد که فاز تکمیلی آن 
تا دهه فجر امسال به بهره برداری خواهد رسید.
*احداث بلوار اتحاد که در اتصال با بلوار دانش 
پایه است که درسال گذشته مورد بهره برداری 

قرار گرفته است.
*اجرای هدایت جمعاً ۶ کیلومتر خط دوبل ۸۰۰ 
میلیمتری با اعتبار ۲۵۰ میلیارد ریال از آب‌های 

سطحی منطقه طی چند سال اخیر
*طرح بوستان سایت جوان در بلوار جمهوری 

که به وسعت یک هکتار در حال اجر با ۵۰ درصد 
پیشرفت فزیکی

*ایجاد ۵ هزار و ۸۰۰ مترمربع فضای ورزشی 
در سه سال گذشته که ۹۹ درصد این فضاها 
یا به بهره‌برداری رسیده‌اند یا به‌زودی افتتاح 

خواهند شد،
*بهسازی و پیاده‌روسازی سالانه ۱۰ بلوار در این 
منطقه با اعتبار هر ساله ۲۰۰ میلیارد ریال که 
تاکنون ۱۱۰ هزار مترمربع از معابر این منطقه 
اجرایی و مورد بهره برداری قرار گرفته است. 
»محمد مهدی نیکونژاد« عضو شورای اسلامی 

شهر یزد نیز در جریان این بازدید اقدامات 
عمرانی انجام گرفته در سه سال گذشته از سوی 
شهرداری منطقه یک یزد را ستود و تصریح 
داشت: در منطقه یک شهرداری یزد با انجام 
پاره‌ای توافقات توانستیم در برخی موارد با 
معاوضه زمین یا پرداخت غرامت پلاک‌ها را 
آزادسازی کنیم. به گفته این مقام مسئول: در 
سه سال گذشته صد هزار متر پیاده رو سازی 
در این منطقه انجام شده و شش پارک در سال 
جاری و 24 پارک در سه سال گذشته بازپیرایی 

گشته است.

 برگزاری نمایشگاه بزرگ
» ده سال تراکنش ایران« با موضوع 

محوری»آینده باهوش است«
فاطمه صبوری/ گروه استان‌ها
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 مدیرعامل صرافی آساکوین از حضور این مجموعه 
در نمایشگاه بزرگ »۱۰سال تراکنش برای 

ایران«درشهرتهران خبرداد.
»محمدحضرتی« با اشاره به اهمیت این نمایشگاه 
گفت:دراین نمایشگاه که از ۱۷تا ۱۹ دیماه جاری 
ودرمحل مرکز آفرینش‌های کانون وهتل لاله 
تهران برگزار خواهد شد علاوه بر تمامی بانک ها 
و موسسات مالی واعتباری ،شرکت ها ،موسسات و 
مجموعه‌های فعال در حوزه‌های پولی و بانکی وبه 
ویژه حوزه رمز ارزها نیز حضور دارند.وی خاطرنشان 
کرد:نمایشگاه تراکنش ایران که در سال جاری 
دهمین گام بلوغ خود را بر می‌دارد، جذاب‌تر، 
پررونق‌تر و متنوع‌تر از هر سال برنامه‌ریزی شده 
است و با موضوع محوری “آینده باهوش است” 
فصل نوینی از پویایی بانکداران، فناوران و نوآوران 
را رقم خواهد زد.مدیرعامل صرافی آساکوین 
افزود؛ این رویداد در دوره دهم خود، بیش از 
دوازده هزار نفر از مدیران، متخصصان و فعالان 
اکوسیستم صنایع مالی، بانکی، پرداخت، فناوری 
و نوآوری را گرد خواهد آورد و با برگزاری بخش 
نمایشگاهی، نشست‌های تخصصی، کارگاه‌های 
معرفی، جشنواره های تخصصی و…. فراتر از 
یک رویداد به هم اندیشی، شبکه سازی و توسعه 
بازار بانک‌ها و شرکت‌ها یاری خواهد رساند.
حضرتی در خصوص اهداف برپایی این نمایشگاه 
اظهار داشت: ایجاد جریان گفتگو میان مدیران و 
متخصصان اکوسیستم صنایع مالی، بانکی، پرداخت 
و فناوری،عرضه و نمایش توانمندی‌های شرکت‌ها ، 
بانک‌هاومجموعه های حاضر در این رویدادو مسئله 
برندینگ ازمهمترین اهداف این رویداد مهم ملی 
است که تیم جوان ،کاربلد و حرفه‌ای ودانش بنیان 
صرافی آساکوین نیز با هدف شناساندن بیشتر 
خود وحرکت پرشتاب تر درمسیر تحقق اهداف 
پیش بینی شده اش دراین نمایشگاه حضور فعال 

خواهد داشت.

افزایش مصرف بنزین و گازوئیل 
در استان چهار محال و بختیاری
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مدیرعامل شرکت نفت چهارمحال‌وبختیاری 
گفت:‌ در ۹ ماه گذشته مصرف بنزین در استان 
۹.۳ درصد افزایش داشت و در این بازه زمانی 
متوسط مصرف روزانه بنزین بیش از یک 

میلیون و ۲۶۵ هزار لیتر گزارش شده است.
ساسان تیموری در چهارمحال‌وبختیاری 
اظهار کرد: مصرف گازوئیل در ۹ ماه گذشته 
۱.۳ درصد در مقایسه با مدت مشابه سال 
گذشته افزایش داشته و در این مدت بیش از 
۲۲۳ میلیون لیتر گازوئیل به مصرف‌کنندگان 

عرضه شده است.
وی افزود: مصرف گازوئیل در آذر ۵.۶ درصد 
افزایش داشت و در این مدت بالغ بر ۲۳ میلیون 
لیتر گازوئیل به مصرف‌کنندگان عرضه شده 

است.
مدیرعامل شرکت نفت چهارمحال‌وبختیاری 
گفت: در ۹ ماه گذشته مصرف بنزین در 
استان ۹.۳ درصد افزایش داشت و در این بازه 
زمانی متوسط مصرف روزانه بنزین بیش از 
‌یک میلیون و ۲۶۵ هزار لیتر گزارش شده 

است.
تیموری ادامه داد: مصرف بنزین طی آذر 
سال‌جاری در استان نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته ۷/‏۱۰ افزایش داشت و متوسط مصرف 
روزانه بنزین در این مدت بالغ بر یک میلیون و 

۲۰۰ هزار لیتر به ثبت رسیده است.
وی تصریح کرد: بر اساس صدور اطلاعیه‌ای از 
طرف شرکت ملی پخش و فرآورده‌های نفتی 
ایران در پی انتشار اخباری مبنا بر افزایش 
قریب‌الوقوع قیمت گازوئیل مازاد بر سهمیه 
بخش حمل‌ونقل در رسانه‌ها و فضای مجازی به 
اطلاع هم‌وطنان می‌رسانیم، هرگونه گمانه‌زنی 
و شایعه افزایش قیمت گازوئیل به نقل از هر 
دستگاه اجرایی یا مسئولان غیرمرتبط مورد 
تأیید نیست و قیمت گازوئیل افزایش پیدا 

نمی‌کند.
مدیرعامل شرکت نفت چهارمحال‌وبختیاری 
خاطرنشان کرد: شهروندان باید در هنگام 
سوخت‌گیری به نکات ایمنی در خصوص 
مراقبت از کارت سوخت شخصی توجه و از 
قرض دادن آن به دیگران خودداری کنند و 
همیشه مراقب تراشه کارت سوخت خود باشند 
و در صورت مشاهده هرگونه خراشیدگی یا 
دستکاری روی آن از کارت استفاده نکنند و 
برای صدور المثنی از طریق مراجعه به دفاتر 

پلیس +۱۰ اقدام کنند.
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مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان قزوین خبرداد:

کشف بیش از ۸۰۰ فقره انشعاب غیرمجاز آب آشامیدنی در استان 
رضاپورکاظم/ گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net 

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان قزوین گفت: از ابتدای سال 
جاری تا پایان آذرماه ۸۴۷ فقره انشعاب غیرمجاز آب آشامیدنی 
کشف و قطع شده است.داراب بیرنوندی در این باره اظهار کرد: از 

تعداد فوق ۵۵۶ فقره در حوزه روستایی و ۲۹۱ فقره نیز در حوزه 
شهری است. وی افزود: از متخلفان استفاده از انشعاب های غیرمجاز 
جرایم سنگین قانونی اخذ و پرونده های آن ها جهت برخورد لازم 
به مراجع قضایی ارجاع شده است. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب 
استان قزوین خاطر نشان کرد: انشعاب های غیرمجاز تضییع حقوق 
عامه دولت و ملت است و احتمال بروز مشکلات بهداشتی را برای 

آب آشامیدنی مردم به دنبال دارد.
بیرنوندی یادآور شد: برابر قانون مجازات استفاده کنندگان از 
انشعاب غیرمجاز آب و فاضلاب و با تلاش شرکت، شعبه های خاص 
دادگاهی، به سرعت رسیدگی های لازم را انجام داده و تمامی تلاش 
در جلوگیری از تضییع حقوق مردم شریف در برخورداری از آب 

شرب بهداشتی و برخورد با متخلفین در دستور کار است.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان قزوین در پایان از مردم 
خواست بر اساس وظیفه شهروندی در صورت مشاهده هرگونه 
انشعاب غیرمجاز مراتب را از طریق سامانه تلفنی ۱۲۲ اعلام نموده 

و در صورت حصول اطمینان از راستی آزمایی کارشناسان، از پاداش 
مربوطه نیز برخوردار شوند
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جعفر مردانی شامگاه روز ۱۶ دی ماه در جلسه 
شورای اداری شهرستان بروجن و آیین تکریم 
و معارفه فرماندار جدید شهرستان بروجن با 
اشاره به مزیت‌ها، پتانسیل‌ها و توانمندی‌های 
این شهرستان، اظهار کرد: شهرستان بروجن 
به عنوان دومین شهرستان بزرگ چهارمحال 
و بختیاری با موقعیت استراتژیک در جنوب 
شرقی استان همواره نقش کلیدی در توسعه 

استان دارد. 
استاندار چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه 
۴۲ صنعت در این شهرستان واقع شده است، 
افزود: با توجه به کمبود آب در شرق استان که 
این موضوع در شهرستان احساس می‌شود، اما 
بخش گردشگری و سایر بخش‌ها امروز یکی از 
مزیت‌ها، پتانسیل‌ها، توانمندی‌ها و قابلیت‌های 

شهرستان بروجن به شمار می‌رود.
وی گفت: با توجه به صنایع مختلفی که در 
شهرستان بروجن وجود دارد این شهرستان 

به یکی از قطب‌های صنعتی استان تبدیل شده 
و در کنار آن بحث صنایع دستی، قالی‌بافی 
و گلیم‌بافی از پتانسیل‌های مهم اقتصادی 

شهرستان بروجن به شمار می‌رود.
وی روحیه مشارکت‌جو و خیری در شهرستان 
بروجن را یکی از ظرفیت‌های خوب این 
شهرستان برشمرد و بیان کرد: وجود مراکز 
علمی، آموزشی، نخبگان علمی، فرهنگی و 
آیین‌ها و سنت‌های اصیل از نقاط قوت این 
شهرستان به شمار می‌رود، لذا باید برای توسعه، 
رشد و تعالی این شهرستان که نسبت به سایر 
شهرستان‌های استان از لحاظ صنعت، قطب 
کشاورزی، دامپروری و بحث گردشگری توسعه 
یافته‌تر است برنامه‌ریزی صورت گیرد، گرچه 
کارهای عقب افتاده‌ای وجود دارد که باید 

انجام شود.
مردانی با بیان اینکه یکی از ظرفیت‌های 
چهارمحال و بختیاری وجود نیروی انسانی 
فعال، کارآمد، متعهد و متخصص است، تصریح 
کرد: وقتی که به عنوان استاندار منصوب شدم 

اولین دغدغه‌ام این بود که باید نیروهایی که 
انتخاب می‌شوند از مجموعه وزارت کشور 
باشند، برای فرمانداری شهرستان بروجن 
افراد بسیاری مد نظر بودند، کما اینکه سابقه 
درخشانی در مجموعه وزارت کشور داشتند، 
اما به نظرم بهترین گزینه مسعود زمانی بود 
که امروز به عنوان فرماندار جدید شهرستان 

بروجن معرفی خواهد شد. 
استاندار چهارمحال و بختیاری تاکید کرد: 
پذیرفتن مسئولیت در نظام جمهوری اسلامی 
توفیق الهی و امانتی است که نصیب من و امثال 
من می‌شود و لازم است همه توان خود را برای 
کار بی‌منت و پاسخگویی به مطالبات و جلب 
رضایت مردمی به کار بگیریم. لذا در این زمان 
برای من و همکارانم در مجموعه استانداری و 
فرمانداری‌ها، هیچ‌گونه کم کاری و کوتاهی 
قابل بخشش نیست، گرچه باید سه شیفته 

فعالیت کرد.
مردانی گفت: شناخت کلی فرماندار از اوضاع 
سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، عمرانی و 
اقتصادی به عنوان نماینده عالی دولت در 
شهرستان امری ضروری است، در حقیقت امروز 
بخشدار خوب بخشداری است که شهرستان 
را به خوبی بشناسد تا بتواند از مزیت‌ها و 
توانمندی‌های شهرستان استفاده کند، گرچه 
این موضوع برای فرماندار نیز صادق است یعنی 
فرماندار باید با مدیران استان و مرکز ارتباط 
معناداری داشته باشد تا در راستای رشد، 
توسعه و تعالی شهرستان از آن‌ها استفاده کند.

وی شناسایی استعدادها، قابلیت‌ها و 
نیازمندی‌های شهرستان را از دیگر مسائل 
برشمرد و گفت: باید این موضوعات 
مدنظر فرماندار جدید باشد، یعنی باید با 
مسئله‌شناسی، تصمیم‌گیری، برنامه‌ریزی و 
هماهنگی بحث هدایت، نظارت و ارزیابی که 
یکی از وظایف اصلی فرماندار بوده را مد نظر 

داشته باشد.
مردانی اضافه کرد: عمل به قانون نیز از دیگر 
مسائل مدنظر برای فرماندار بوده است، یعنی 
هر اقدامی مستند به قوانین مجلس شورای 
اسلامی، اسناد بالادستی، برنامه توسعه هفتم 
و بر اساس آمایش سرزمین در شهرستان 

انجام شود.
استاندار چهارمحال و بختیاری بیان کرد: 
برقراری حفظ نظم و امنیت در جامعه با توجه 
به وجود تعامل، وحدت، انسجام و هم افزایی، 
توجه به عدالت‌محوری و وفاق ملی که شعار 
و گفتمان دولت چهاردهم بوده و باید فرماندار 
به این گفتمان در استان و شهرستان پایبند 
باشد، یعنی به گونه‌ای که این وفاق در استان و 

شهرستان شکل بگیرد.
مردانی تاکید کرد: امروز باید کسی انتخاب 
شود که شایسته‌سالاری و گفتمان دولت را 
قبول و یک کارشناس به تمام معنا باشد که 
بتواند در شهرستان در خدمت مردم و پاسخگو 

به فرماندار باشد.
وی توجه به اقتصاد مقاومتی را از دیگر مسائل و 
موضوعات مد نظر فرماندار دانست و گفت: این 

وظیفه مهمی است که بر عهده فرماندار است، 
چراکه امروز جامعه از نظر اشتغال، سطح درآمد، 
اقتصاد و تولید با مشکلاتی مواجه است، لذا باید 
به مسائل اقتصادی و معیشتی مردم رسیدگی 
شود. بنابراین لازم است فرماندار به عنوان 
نماینده عالی دولت بیشترین تلاش را در این 

کار و مسیر داشته باشد.
مردانی افزود: فرماندار باید دقت لازم را داشته 
باشد و با بهره‌گیری از کارشناسان و صاحب 
نظران برای کاهش جرائم و کنترل و کاهش 

آسیب‌های اجتماعی برنامه‌ریزی کند.
استاندار چهارمحال و بختیاری بر برگزاری 
به موقع جلسات و اجرایی و عملیاتی شدن 
مصوبات جلسات در راستای توسعه شهرستان، 
توجه به حقوق شهروندی، سازمان‌های مردم 
نهاد و احزاب و گروه‌های سیاسی شناسنامه‌دار 
و توجه به جوانان و زنان و به کارگیری آن‌ها در 
امور مشورتی تاکید کرد و گفت: مردم‌داری، 
مردم‌محوری و تکریم ارباب رجوع از مهم‌ترین 
وظایف فرماندار و مجموعه مدیران دستگاه‌های 
اجرایی است، کما اینکه باید به گونه‌ای عمل 
کنیم که مردم از عملکرد ما احساس آرامش، 
امنیت و رضایت داشته باشند، لذا اگر همه 
امورات به نحو مطلوب انجام شود به وظیفه‌مان 

عمل کرده‌ایم.
مردانی خاطرنشان کرد: اگر بتوانیم تکالیف 
خود را به نحو شایسته انجام دهیم آن زمان در 
پیشگاه الهی و شهدا سربلند و مردم از عملکرد 

ما رضایت دارند. 

توسط استاندارچهارمحال و بختیاری انجام شد؛

معارفه فرماندار شهرستان بروجن و بیان پتانسیل‌ها و توانمندی‌های این شهرستان


